163 MAXIMVS REV || ANTIOCHENVS EPS || D: Ex his quæ modo relecta sunt, || constituit manifestum || quia ab omnibus ei illatis reuerentissimus Ibas innocens est repertus, et ex relecto || uero rescripto || epistulæ quæ prolata est ab eo qui aduersarius eius existit, || orthodoxa || est || eius declarata || dictatio. unde et ego decerno eum et episcopatus recipere dignitatem et ciuitatem propriam, || sicut || uisum est || et || sanctissimis archiepiscopis et qui locum sanctissimi archiepiscopi Leonis retinent, et qui regiæ ciuitatis est, sanctissimo archiepiscopo Anatolio, || reuerentissimo || quippe || Nonno episcopo ||, qui pro eo factus est, manente in || eadem || episcopatus || dignitate ||, ut cum || deo amicissimis || episcopis || eiusdem diocesis || de eius ordinatione deliberem. 20

164 IUVENALIS REV HIEROSOLIMITANVS EPS D: Qui conuertuntur, hos scriptura diuina suscipi iubet, quapropter et || eos qui || ab hæreticis || reuertuntur, suscipimus ||.

3—10 adfert Facundus 5, 3 p. 713; 11—14 idem 5, 1 p. 710; 21—p. 50, 2 Vigilius Coll. Auell. 83, 272 [Vig.¹]; 3—6. 11—13. p. 50, 3—7 idem [Vig.²] t. IIII 2 p. 158; 13—p. 50, 2 ibidem p. 160

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY]

ADNOTATIONES RVSTICI 18 seruatur episcopatus

VERSIO ANTIQVA 1 nomo M non noui N 2 reuerentissimo uiro [uiro et AMV] Φ^aAMV¹Vig.¹
antiochiæ RPUVig.¹ antioche BN 3 reuerentissimorum Φ^{ac}UVig.^{1,2} 4 iudicium RYU, corr. R
omnium Φ^rVig.^{1,2} om. Φ^{ac}U, corr. D horum om. Vig.^{1,2} 5/6 ab — eum om. D, corr. D 5 accusationibus — eum Φ^rD^{corr} his quæ in eum accusatores intulerant [intulerunt PMVU] Φ^aAPMVUFac.
Vig.² et Vig.¹ p. 302, 20 his accusationibus quæ ei inlatæ sunt Vig.¹ 6 suspitione ab initio R
quoniam et Φ^aDPMVUFac.Vig.¹ 7 subscripsit BNA et ei Φ^aVig.¹ [= Γ] 7/8 epistula Φ^a
9 quam Φ^a 10 ep̄s antiochenus R 11 ep̄s antiochenæ [antiochiæ P] ciuitatis Φ^a anthiocia [Antiochenæ Vig.¹] ciuitatis ep̄s UVig.¹ 11/12 constitit [constituti CD^{corr}] manifestum Φ^r manifestum est [sit P] Φ^{ac}UVig.^{1,2} 12 inlatus NC 13 lecto N relicto DU uero om. Φ^{ac}UVig.¹ Fac. scripto Φ^aVig.¹ 14 extitit BNMVU catholica Φ^aPUVig.¹ eius est Y declarata eius Φ^a decreta eius [om. M] MV 15 episcopatum R sicut et Φ^aAPMVUVig.¹ et om. Φ^{ac}UVig.¹ 17 reuerentissimum Φ^{ac}Vig.¹ de reuerentissimo PU 18 quippe nonnum [nonnum quippe BN] Φ^aADMVVig.¹
episcopum Φ^aDMVVig.¹ om. A manentem D eadem om. Φ^{ac}UVig.¹, corr. D 19 propria dignitate Φ^{ac}UVig.¹ sc̄issimis Φ^{ac}UVig.¹ 20 eiusdem diocesis om. Φ^aUVig.¹ 21 hierosolimatibus BN hierosolimitorum AP 22 eos om. Φ^{ac}UVig.^{1,2} qui om. Φ^aPUVig.^{1,2} reuertentes Φ^aPUVig.^{1,2} reuertentur MV, corr. V suscepimus Φ^aCU

1 episcopo om. AD, corr. D 2 firmari PU 3 ep̄s PU constantinopolim P^{corr}UVig.¹
nouæ romæ UVig.¹ 4/5 innocentem demonstrant feūm ibam D 6 suspicionem de eo D consensit D 7 data est definitio Vig.¹ 8 episcopatu et] episcopatus A^{corr}PU episcopatum MV
9 prius D ecclesia PCUFac. 10 episcopo qui pro eo factus est Vig.¹ Fac. reuerentissimus om. Y 11 Maximus — ep̄s om. M feū om. U ex om. A relicta U 12 ei] se Y
13 et om. D epistula A prolata] relecta P 13/14 quod prolatum est ab aduersario eius Vig.¹ et p. 302, 22. Fac. 15 et¹ om. PMVU 16 sc̄mō archiep̄o D et] tam his Vig.¹ 17 et] quam etiam et Vig.¹ 19 cum om. A 20 ordinationem AMVY deliberent P 21 feū om. D hos om. Vig.¹ et 272 22 quia propter DVig.¹

unde peruideo reuerentissimum Ibam || impetrasse || clementiam, quia et senex est, et ut habeat episcopatus gradum || orthodoxus existens. ||

165 THALASSIVS || $\overline{\text{REV}}$ || EPISCOPVS CAESAREAE CAPPADOCIAE $\overline{\text{D}}$: Reuerentissimis episcopis Photio et Eustathio comprobantibus Ibæ negotium et non adiudicantibus eum horum opinione suasus et ego uolo || permanere || eum || in || sacerdotio, sicut || et || sanctissimis præsulibus uisum est, quia maxime in gestis || promisit || ut anathematizaret illa || quæ || accusatores aduersus eum deposuerant ex scripto.

166 EVSEBIVS $\overline{\text{EPS}}$ ANCYRAE $\overline{\text{D}}$: Lectio sententiæ quæ in Tyro prolata est a sanctissimis episcopis Photio et Eustathio, docuit quia reuerentissimus Ibas in illo iudicio anathematizauit Nestorium et eius impia dogmata et rectis consentit dogmatibus, quapropter et || præfati || reuerentissimi episcopi hanc satisfactionem recipientes ut oporteret eum habere episcopatum, comprobauerunt. et in præsentī igitur eundem || religiosissimum || Ibam anathematizantem Nestorium et eius impia dogmata || permanere || in || sacerdotio || uolo.

167 STEPHANVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ EPHESI $\overline{\text{D}}$: Reuerentissimum Ibam anathematizantem Nestorium et Eutychen et eorum impia dogmata et ego decerno, sicut et sancti patres, in || ordine || episcopatus existere.

168 DIOGENES $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ CYZICI $\overline{\text{D}}$: Sententiam quæ prolata est a sanctissimis episcopis Photio et Eustathio de || deo amicissimo episcopo || Iba, || tenere iudico ||, quia maxime et eius accusatores ibi || inpositi || suscriptione propria expositæ illi definitioni consentiunt, || quæ || nunc relecta est in sancto || hoc || et uniuersali concilio.